
135 gültig ab
10.12.2023

Rodenkirchen - Hahnwald - Godorf - Immendorf - Meschenich

Montag - Freitag
Haltestellen

06.5 36.5 06.6 36.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 36.12 56.12 16.13 36.13 56.13 36.17 06.18 36.18 06.19
08.5 38.5 08.6 38.6 58.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 38.17 08.18 38.18 08.19
09.5 39.5 09.6 39.6 59.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 39.12 59.12 19.13 39.13 59.13 39.17 09.18 39.18 09.19
11.5 41.5 11.6 41.6 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 41.17 11.18 41.18 11.19
12.5 42.5 12.6 42.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 42.17 12.18 42.18 12.19
15.5 45.5 15.6 45.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 45.17 15.18 45.18 15.19
15.5 45.5 15.6 45.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 45.17 17.18 47.18 17.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22
18.5 48.5 18.6 48.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 48.12 08.13 28.13 48.13 08.14 48.17 20.18 50.18 20.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22
19.5 49.5 19.6 49.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 49.17 21.18 51.18 21.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22
21.5 51.5 21.6 51.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 51.12 11.13 31.13 51.13 11.14 51.17 23.18 53.18 23.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22
22.5 52.5 22.6 52.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 52.12 12.13 32.13 52.13 12.14 52.17 24.18 54.18 24.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22
23.5 53.5 23.6 53.6 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 alle 53.12 13.13 33.13 53.13 13.14 alle 53.17 25.18 55.18 25.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22
26.5 56.5 26.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 30 56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 20 56.17 28.18 58.18 28.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22
30.5 00.6 30.6 00.7 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 Min. 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 Min. 00.18 32.18 02.19 32.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22
31.5 01.6 31.6 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 01.18 33.18 03.19 33.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22
32.5 02.6 32.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 02.18 34.18 04.19 34.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22
35.5 05.6 35.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 05.18 37.18 07.19 37.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22
35.5 05.6 35.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 05.18 38.18 08.19 38.19 55.19 25.20 53.20 23.21 53.21 23.22
38.5 08.6 38.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 08.18 41.18 11.19 41.19 58.19 28.20 56.20 26.21 56.21 26.22
39.5 09.6 39.6 09.7 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 09.18 42.18 12.19 42.19 59.19 29.20 57.20 27.21 57.21 27.22
40.5 10.6 40.6 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 10.18 43.18 13.19 43.19 00.20 30.20 58.20 28.21 58.21 28.22
41.5 11.6 41.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 11.13 31.13 51.13 11.14 31.14 11.18 44.18 14.19 44.19 01.20 31.20 59.20 29.21 59.21 29.22
42.5 12.6 42.6 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 12.13 32.13 52.13 12.14 32.14 12.18 45.18 15.19 45.19 02.20 32.20 00.21 30.21 00.22 30.22
43.5 13.6 43.6 13.7 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 13.13 33.13 53.13 13.14 33.14 13.18 46.18 16.19 46.19 03.20 33.20 01.21 31.21 01.22 31.22
45.5 15.6 45.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 15.13 35.13 55.13 15.14 35.14 15.18 48.18 18.19 48.19 05.20 35.20 03.21 33.21 03.22 33.22
46.5 16.6 46.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 16.18 49.18 19.19 49.19 06.20 36.20 04.21 34.21 04.22 34.22

Uferstr.
Grimmelshausenstr.
Siegfriedstr.
Rodenkirchen Rathaus
Maternusplatz
Rodenkirchen Bf an
Rodenkirchen Bf ab
Schwabenstr.
Schillingsrotter Str.
Emil-Hoffmann-Str.
Kirschbaumweg
Mannesmannstr.
Hahnwald
IKEA Godorf
Otto-Hahn-Str.
Bunsenstr.
Godorf Bf an
Godorf Bf ab
Pierstr.
Friedhof Godorf
Immendorf Siedlung
Immendorf Schule
Immendorf
Zaunhof
Kettelerstr.
Meschenich Kirche

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 06.9 36.9 06.10 36.17 06.18 36.18 06.19 03.9 03.10 03.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 33.19
05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 08.9 38.9 08.10 38.17 08.18 38.18 08.19 05.9 05.10 05.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.19
06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 09.9 39.9 09.10 39.17 09.18 39.18 09.19 06.9 06.10 06.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.19
08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 11.9 41.9 11.10 41.17 11.18 41.18 11.19 08.9 08.10 08.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.19
09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 12.9 42.9 12.10 42.17 12.18 42.18 12.19 09.9 09.10 09.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 39.19
12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 15.9 45.9 15.10 45.17 15.18 45.18 15.19 12.9 12.10 12.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 42.19
15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.17 17.18 47.18 17.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22
18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.17 20.18 50.18 20.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.17 21.18 51.18 21.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22
21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.17 23.18 53.18 23.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.17 24.18 54.18 24.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 alle 53.17 25.18 55.18 25.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 30 56.17 28.18 58.18 28.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 Min. 00.18 32.18 02.19 32.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.18 33.18 03.19 33.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.18 34.18 04.19 34.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.18 37.18 07.19 37.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 35.9 05.10 35.10 05.18 38.18 08.19 38.19 55.19 25.20 53.20 23.21 53.21 23.22 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.21
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 38.9 08.10 38.10 08.18 41.18 11.19 41.19 58.19 28.20 56.20 26.21 56.21 26.22 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.21
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 39.9 09.10 39.10 09.18 42.18 12.19 42.19 59.19 29.20 57.20 27.21 57.21 27.22 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.21
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 40.9 10.10 40.10 10.18 43.18 13.19 43.19 00.20 30.20 58.20 28.21 58.21 28.22 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.21
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 41.9 11.10 41.10 11.18 44.18 14.19 44.19 01.20 31.20 59.20 29.21 59.21 29.22 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.21
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 13.9 42.9 12.10 42.10 12.18 45.18 15.19 45.19 02.20 32.20 00.21 30.21 00.22 30.22 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.21
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 43.9 13.10 43.10 13.18 46.18 16.19 46.19 03.20 33.20 01.21 31.21 01.22 31.22 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.21
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 45.9 15.10 45.10 15.18 48.18 18.19 48.19 05.20 35.20 03.21 33.21 03.22 33.22 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.21
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 46.9 16.10 46.10 16.18 49.18 19.19 49.19 06.20 36.20 04.21 34.21 04.22 34.22 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.21

Uferstr.
Grimmelshausenstr. alle
Siegfriedstr. 30
Rodenkirchen Rathaus Min.
Maternusplatz
Rodenkirchen Bf an           
Rodenkirchen Bf ab
Schwabenstr.
Schillingsrotter Str.
Emil-Hoffmann-Str.
Kirschbaumweg
Mannesmannstr.
Hahnwald
IKEA Godorf
Otto-Hahn-Str.
Bunsenstr.
Godorf Bf an
Godorf Bf ab
Pierstr.
Friedhof Godorf
Immendorf Siedlung alle
Immendorf Schule 60
Immendorf Min.
Zaunhof
Kettelerstr.
Meschenich Kirche

An Schultagen finden zusätzliche Fahrten nach Meschenich und Rondorf statt.
Die Abfahrtzeiten entnehmen Sie bitte den Aushangfahrplänen an den Haltestellen oder unter www.kvb.koeln.



135 gültig ab
10.12.2023

Meschenich - Immendorf - Godorf - Hahnwald - Rodenkirchen

Montag - Freitag
Haltestellen

50.4 20.5 50.5 20.6 50.6 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 20.9 50.9 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 50.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21
51.4 21.5 51.5 21.6 51.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 21.9 51.9 51.12 11.13 31.13 51.13 11.14 51.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21
54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 24.9 54.9 54.12 14.13 34.13 54.13 14.14 54.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 25.9 55.9 55.12 15.13 35.13 55.13 15.14 55.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 25.9 55.9 55.12 15.13 35.13 55.13 15.14 55.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21
56.4 26.5 56.5 26.6 56.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 26.9 56.9 56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 56.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21
57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 17.7 37.7 57.7 17.8 37.8 57.8 27.9 57.9 57.12 17.13 37.13 57.13 17.14 57.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21
59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 29.9 59.9 59.12 19.13 39.13 59.13 19.14 59.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21
02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 32.9 02.10 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 02.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22
02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 32.9 02.10 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 02.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22
05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 35.9 05.10 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 05.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22
06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 36.9 06.10 alle 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 alle 06.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22
08.5 38.5 08.6 38.6 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 38.9 08.10 30 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 20 08.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22
11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 41.9 11.10 Min. 11.13 31.13 51.13 11.14 31.14 Min. 11.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22
14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 44.9 14.10 14.13 34.13 54.13 14.14 34.14 14.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22
15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 45.9 15.10 15.13 35.13 55.13 15.14 35.14 15.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22
16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 46.9 16.10 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 16.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22
18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 48.9 18.10 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 18.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 49.9 19.10 19.13 39.13 59.13 19.14 39.14 19.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22
21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 51.9 21.10 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 21.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22
23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 53.9 23.10 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 23.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19
25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 55.9 25.10 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 25.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19
27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 27.9 57.9 27.10 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 27.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19
29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 59.9 29.10 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 29.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19
30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 00.10 30.10 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 30.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 01.10 31.10 31.13 51.13 11.14 31.14 51.14 31.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19

Meschenich Kirche
Kettelerstr.
Zaunhof
Immendorf
Immendorf Schule
Immendorf Siedlung
Friedhof Godorf
Pierstr.
Godorf Bf an
Godorf Bf ab
Bunsenstr.
Otto-Hahn-Str.
IKEA Godorf
Hahnwald
Mannesmannstr.
Kirschbaumweg
Emil-Hoffmann-Str.
Schillingsrotter Str.
Schwabenstr.
Rodenkirchen Bf
Maternusplatz
Rodenkirchen Rathaus
Siegfriedstr.
Grimmelshausenstr.
Rodenkirchen Bismarckstr.
Uferstr.

Die Abfahrtzeiten entnehmen Sie bitte den Aushangfahrplänen an den Haltestellen oder unter www.kvb.koeln.

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

56.4 16.5 46.8 20.9 50.9 20.10 50.10 50.16 18.17 48.17 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.20
57.4 17.5 47.8 21.9 51.9 21.10 51.10 51.16 19.17 49.17 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.20
00.5 20.5 50.8 24.9 54.9 24.10 54.10 54.16 22.17 52.17 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.20
01.5 21.5 51.8 25.9 55.9 25.10 55.10 55.16 23.17 53.17 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.20
01.5 21.5 51.8 25.9 55.9 25.10 55.10 55.16 23.17 53.17 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.20
02.5 22.5 52.8 26.9 56.9 26.10 56.10 56.16 24.17 54.17 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.21
03.5 23.5 53.8 27.9 57.9 27.10 57.10 57.16 25.17 55.17 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.21
05.5 25.5 55.8 29.9 59.9 29.10 59.10 59.16 27.17 57.17 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.21
08.5 28.5 58.8 32.9 02.10 32.10 02.11 02.17 30.17 00.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.21
08.5 28.5 58.8 32.9 02.10 32.10 02.11 02.17 30.17 00.18 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22
11.5 31.5 01.9 35.9 05.10 35.10 05.11 05.17 33.17 03.18 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22
12.5 32.5 alle 02.9 36.9 06.10 36.10 06.11 alle 06.17 34.17 04.18 alle 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22
14.5 34.5 30 04.9 38.9 08.10 38.10 08.11 30 08.17 36.17 06.18 30 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22
17.5 37.5 Min. 07.9 41.9 11.10 41.10 11.11 Min. 11.17 39.17 09.18 Min. 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22
20.5 40.5 10.9 44.9 14.10 44.10 14.11 14.17 42.17 12.18 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22
21.5 41.5 11.9 45.9 15.10 45.10 15.11 15.17 43.17 13.18 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 13.22
22.5 42.5 12.9 46.9 16.10 46.10 16.11 16.17 44.17 14.18 44.19 14.20 44.20 14.21 44.21 14.22
24.5 44.5 14.9 48.9 18.10 48.10 18.11 18.17 46.17 16.18 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22
25.5 45.5 15.9 49.9 19.10 49.10 19.11 19.17 47.17 17.18 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22
27.5 47.5 17.9 51.9 21.10 51.10 21.11 21.17 49.17 19.18 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 17.8 47.8 47.9 49.10 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 19.19
29.5 49.5 19.9 53.9 23.10 53.10 23.11 23.17 51.17 21.18 51.19 19.8 49.8 49.9 51.10 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 21.19
31.5 51.5 21.9 55.9 25.10 55.10 25.11 25.17 53.17 23.18 53.19 20.8 50.8 50.9 53.10 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 23.19
33.5 53.5 23.9 57.9 27.10 57.10 27.11 27.17 55.17 25.18 55.19 22.8 52.8 52.9 55.10 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 25.19
35.5 55.5 25.9 59.9 29.10 59.10 29.11 29.17 57.17 27.18 57.19 23.8 53.8 53.9 57.10 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 27.19
36.5 56.5 26.9 00.10 30.10 00.11 30.11 30.17 58.17 28.18 58.19 24.8 54.8 54.9 58.10 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 28.19
37.5 57.5 27.9 01.10 31.10 01.11 31.11 31.17 59.17 29.18 59.19 25.8 55.8 55.9 59.10 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 29.19

Meschenich Kirche
Kettelerstr.
Zaunhof
Immendorf alle
Immendorf Schule 60
Immendorf Siedlung Min.
Friedhof Godorf
Pierstr.
Godorf Bf an           
Godorf Bf ab
Bunsenstr.
Otto-Hahn-Str.
IKEA Godorf
Hahnwald
Mannesmannstr.
Kirschbaumweg
Emil-Hoffmann-Str.
Schillingsrotter Str.
Schwabenstr.
Rodenkirchen Bf
Maternusplatz
Rodenkirchen Rathaus alle
Siegfriedstr. 30
Grimmelshausenstr. Min.
Rodenkirchen Bismarckstr.
Uferstr.

An Schultagen finden zusätzliche Fahrten ab Rondorf und Meschenich statt.


